



2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
04-470 Warszawa, ul. Marsa 110



Warszawa, dnia 20.06.2022 r.

***WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,
NUMER POSTĘPOWANIA: D/120/2022***

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę i montaż baterii trakcyjnych**, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udzielił następujących wyjaśnień:

Wniosek nr 1 z dnia 14.06.2022 r.

Pytanie nr 1

Dotyczące zadania nr 2. Możemy Państwu zaproponować usługę regeneracji baterii (wyprodukujemy nowe ogniwa wraz z łącznikami i zamontujemy w Państwa dotychczasowych skrzyniach. Jest to usługa o wiele szybsza i przede wszystkim tańsza od wyprodukowania nowych baterii (gdzie sam nowy certyfikat to koszt kilkudziesięciu tysięcy+ przeprowadzenie testów przeciw wybuchowym skrzyń). Podobne usługi wykonaliśmy dla 4RBLWrocław. 1RBLWałcz a obecnie dla Wojskowego Ośrodka Farmacji i Techniki Medycznej Celestynów. Dla tego pozwolę sobie złożyć naszą ofertę na zadanie nr 2 w takiej formie jak opisałem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na propozycję regeneracji baterii i tym samym pozostawia zapisy treści SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy stare baterie będą do zwrotu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stare baterie nie będą do zwrotu.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień pozostawia zapisy treści specyfikacji warunków zamówienia bez zmian.

**KOMENDANT
Z UP. KIEROWNIK SEKCJI
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
/-/ Iwona WOŹNICA**